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 Specialistica Ambulatoriale

ANALISI TEMPORALE DELLE LISTE DI ATTESA

 CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA

periodo di erogazione:

SETTEMBRE 2021 - SETTEMBRE 2022
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Specialistica Ambulatoriale

Analisi Temporale delle Liste di Attesa - Azienda
Sanitaria

 CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA

periodo di erogazione:

SETTEMBRE 2021 - SETTEMBRE 2022
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Prestazioni traccianti - Sono state escluse le prestazioni codificate dall`Azienda come G1 e G2 erogate a NON residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - volumi
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 1.968 Prestazioni di controllo totali: 64.954
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Prestazioni traccianti - Sono state escluse le prestazioni codificate dall`Azienda come G1 e G2 erogate a NON residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - rispetto tempistica

% prestazioni con TA rispettato (G1)

100%
100%

90%

69%

94%

96%

93%

100%
100%

92%

100%
100%

84%

100%
100%

100%

95%

100% 100%

99%

100% 100%

99%

100%

95%

96%

100%
98% 98%

100%
98%

96%

100%

78%

88%

100%

94%
93%

100%

2021/09 2021/10 2021/11 2021/12 2022/01 2022/02 2022/03 2022/04 2022/05 2022/06 2022/07 2022/08 2022/09

Anno/Mese Erogazione

70%

80%

90%

100%

P (entro 90 gg)D (entro 30 gg)B (entro 10 gg)

% prestazioni con TA massimo rispettato (G1+G2)

100%
100%

100%
100%

81%

100%
100%

96%

100%

96%

100%
100%

63%

99%

100% 100%

89%

97%

100%
97%
100%

99%

91%

100%

98%

87%

100% 100%

99%

100%
100%
96%

100%
100%

91%

100%

99%
94%

100%

2021/09 2021/10 2021/11 2021/12 2022/01 2022/02 2022/03 2022/04 2022/05 2022/06 2022/07 2022/08 2022/09

Anno/Mese Erogazione

60%

70%

80%

90%

100%

P 120gg (90gg+30gg)D 60gg (30gg+30gg)B 20gg (10gg+10gg)

% prestazioni di controllo con TA rispettato

56% 54%
61%

67%
70% 70%

59%

81%

71%
68%

7%

67%

16%

2021/09 2021/10 2021/11 2021/12 2022/01 2022/02 2022/03 2022/04 2022/05 2022/06 2022/07 2022/08 2022/09

Anno/Mese Erogazione

20%

40%

60%

80%

Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 1.968 Prestazioni di controllo totali: 64.954
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Specialistica Ambulatoriale

Analisi Temporale delle Liste di Attesa - Branca
Specialistica

 CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA.

periodo di erogazione:

SETTEMBRE 2021 - SETTEMBRE 2022
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Specialistica Ambulatoriale

Analisi Temporale delle Liste di
Attesa - Prestazione

 CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA.

periodo di erogazione:

SETTEMBRE 2021 - SETTEMBRE 2022
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Prestazioni traccianti - Sono state escluse le prestazioni codificate dall`Azienda come G1 e G2 erogate a NON residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - volumi
89.7B.2 - PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE
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Prestazioni traccianti - Sono state escluse le prestazioni codificate dall`Azienda come G1 e G2 erogate a NON residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - rispetto tempistica
89.7B.2 - PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE
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Specialistica Ambulatoriale

Prestazioni di controllo

 CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA

periodo di erogazione:

SETTEMBRE 2021 - SETTEMBRE 2022



azienda zero - regione del veneto uoc analisi attività assistenziali sanitarie e socio sanitarie dati elaborati il 19/11/2022          Pag. 10

Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
Riepilogo prestazioni di controllo erogate oltre il 20% del tempo previsto in
ricetta

prestazione

#
prestaz.

fuori
tempo

nell'anno
2022

#
prestaz.

nell'anno
2022

(di cui)
# prestaz.
prescritte

da
Medico

MMG-PLS

(di cui)
# fuori
tempo
Medico

MMG-PLS

(di cui)
# prestaz.

prescritte da
Medico

Specialista-Altro

(di cui)
# fuori tempo

Medico
Specialista-Altro

%
prestaz.

fuori
tempo

nell'anno
2022

93.12.2 - RIEDUCAZ. FUNZ. ATTIVA E/O PASSIVA PATOL. COMPLESSA (Ciclo 10 sed) 155 381 0 0 381 155 41%
93.19.3 - ESERCIZI POSTURALI-PROPRIOCETTIVI SEDUTA INDIVIDUALE (Ciclo 10 sed) 78 188 0 0 188 78 41%
93.39.8 - MAGNETOTERAPIA (ciclo 10 sedute) 63 120 0 0 120 63 53%
93.12.1 - RIEDUCAZ. FUNZION. ATTIVA E/O PASSIVA PATOL. SEMPLICE(Ciclo 10 sed) 59 169 0 0 169 59 35%
89.01.W - VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO 40 132 71 26 61 14 30%
93.39.7 - ELETTROTERAPIA MUSCOLI NORMO O DENERVATI ALTRI
DISTRETT(ciclo10sed)

10 50 0 0 50 10 20%

93.40.2 - MASSOTERAPIA PER DRENAGGIO LINFATICO (Ciclo 10 sed) 9 19 0 0 19 9 47%
93.35.2 - RADIAZIONE INFRAROSSA/ULTRAVIOLETTA (Ciclo 10 sed) 0 10 0 0 10 0 0%
Totale 414 1.069 71 26 998 388 39%
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.12.2 - RIEDUCAZ. FUNZ. ATTIVA E/O PASSIVA PATOL. COMPLESSA (Ciclo 10
sed)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 735 Prestazioni di controllo totali: 33.092
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.19.3 - ESERCIZI POSTURALI-PROPRIOCETTIVI SEDUTA INDIVIDUALE (Ciclo
10 sed)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 337 Prestazioni di controllo totali: 9.084
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.39.8 - MAGNETOTERAPIA (ciclo 10 sedute)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 269 Prestazioni di controllo totali: 7.672
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.12.1 - RIEDUCAZ. FUNZION. ATTIVA E/O PASSIVA PATOL. SEMPLICE(Ciclo
10 sed)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 289 Prestazioni di controllo totali: 8.205
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
89.01.W - VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 207 Prestazioni di controllo totali: 2.745
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.39.7 - ELETTROTERAPIA MUSCOLI NORMO O DENERVATI ALTRI
DISTRETT(ciclo10sed)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 80 Prestazioni di controllo totali: 2.089
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.40.2 - MASSOTERAPIA PER DRENAGGIO LINFATICO (Ciclo 10 sed)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 29 Prestazioni di controllo totali: 873
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Prestazioni di controllo - Sono state considerate solo le prestazioni codificate dall`Azienda come G0 erogate a residenti

CENTRO DI FISIOKINESITERAPIA - Prestazioni di controllo
93.35.2 - RADIAZIONE INFRAROSSA/ULTRAVIOLETTA (Ciclo 10 sed)
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Sono considerate solo le prestazioni prescritte con ricetta dematerializzata in cui è identificabile una tempistica nel quesito diagnostico.
Prestazioni di controllo identificate: 10 Prestazioni di controllo totali: 672


